
        

 
Albo Pretorio on-line 

 

Alla Commissione Elettorale 
 

Agli Atti 
 

Oggetto: rettifica decreto proclamazione eletti Consigli di Intersezione e Interclasse a.s. 2022/2023. 

 
 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• Vista la Circolare M.I.U.R. – Registro Ufficiale R.U.0037200.02-09-2021 – e  Indicazioni sulle misure di prevenzione 
dal rischio di infezione da SARS-CoV-2 per lo svolgimento delle elezioni del 13  ottobre 2021; 

• Vista la nota USR Campania pr. AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE.U.0024462  del 27.09.2022 Elezione degli 

Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica  anno scolastico 2022/2023; 

• Vista la propria Circolare Prot. n. 4778 del 13 ottobre 2022 con la quale sono indette le elezioni, con procedura 
semplificate in modalità telematica in data 13 ottobre c.a. nel rispetto di quanto previsto dalle recenti disposizioni 
in materia di contenimento del contagio da virus Covid-19, per il rinnovo dei consigli di interclasse/intersezione; 

• Vista l’O.M. 215/91, ed in particolare, gli artt. 21 e 22 relativi alle disposizioni circa l’elezione dei rappresentanti di 
classe; 

• Visti i risultati delle elezioni, tenutesi in modalità telematica, in data 19/10/2021, tratti dal verbale sottoscritto 
presso il seggio unico e  depositato agli atti dell’Istituzione scolastica; 

• Considerati gli errori materiale riscontrati; 

 
DECRETA 

 
Per l’anno scolastico 2022/2023 sono eletti componenti dei Consigli di Intersezione e dei Consigli di Interclasse i genitori 
di seguito indicati: 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO SETTEMBRINI 

Sezione Genitori eletti Voti riportati 

A SEGUINO MARILENA 18 
B SANTORIELLO ANNALISA 11 
C CASOLARO ROSSELLA 15 
D REO SARA 10 
E SENATORE TERESA 13 
   

SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO IQBAL MASIH (PARETI-PUCCIANO) 
Sezione Genitori eletti Voti riportati 

A FRANCHINO EMILA 16 
B LIGUORI ANNA 12 
C TAGLIAFERRI MARIAGRAZIA 14 

SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO SUOR MARIA CONSIGLIO ADDATIS (PORTAROMANA) 
Sezione Genitori eletti Voti riportati 

A ABATE ANNARITA 10 
B MLITO EMMA LUCIA 11 
C D’ACUNZI ALESSIA 07 
D MAIORINO ANNARITA 10 

 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9 84015 Nocera Superiore (SA) 

Tel.: 081931189 C.F.: 80026570657 Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web: www.primonocerasup.edu.it e-mail: saee090001@istruzione.it saee090001@pec.istruzione.it 

http://www.campania.istruzione.it/allegati/2021/Indicazioni%20sulle%20misure%20di%20prevenzione%20dal%20rischio%20di%20infezione%20da%20SARS-CoV-2%20per%20lo%20svolgimento%20delle%20elezioni%20del%203-4%20ottobre%202021.pdf
http://www.campania.istruzione.it/allegati/2021/Indicazioni%20sulle%20misure%20di%20prevenzione%20dal%20rischio%20di%20infezione%20da%20SARS-CoV-2%20per%20lo%20svolgimento%20delle%20elezioni%20del%203-4%20ottobre%202021.pdf
http://www.campania.istruzione.it/allegati/2021/nota%20pr.%20AOODRCA%2037821%20del%207.10.2021.zip
http://www.campania.istruzione.it/allegati/2021/nota%20pr.%20AOODRCA%2037821%20del%207.10.2021.zip
http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




        

 
 
 
 
 

 
 

Si dispone che il presente Decreto venga pubblicato all’Albo Pretorio del Sito web della Scuola. 
È possibile presentare ricorso avverso il presente decreto al dirigente scolastico entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione 
del medesimo. 

Decorsi i termini di cui sopra, il presente Atto sarà da considerarsi definitivo. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO SETTEMBRINI 

CLASSE Genitori eletti Voti riportati 

1^A REA ANGELICA 09 
2^A FERRENTINO SIMONA 11 
3^A PISAPIA IDA 11 
4^A VICIDOMINI  SILVANA 06 
5^A DE ROSA FRANCESCA 13 
1^B SIANI MARIANNA 13 
2^B TAIANI SARA 12 
3^B FIENGA CINZIA  10 
4^B MONTELLA MARIA 06 
5^B 

OLIVA IOLANDA 07 
2^C VICEDOMINI CINZIA 15 
3^C DELLA CORTE ROSA 09 
4^C BENINCASA MARIANNA 11 
5^C VENTRE ILARIA 12 
   

SCUOLA PRIMARIA PLESSO IQBAL MASIH (PARETI-PUCCIANO) 
CLASSE Genitori eletti Voti riportati 

1^A RANNO AUSILIA 05 
2^A PATERNA SARA 09 
3^A CANGIANO SERENA 11 
4^A PEPE LUISA 02 
5^A MANZO ANNA 09 
1^B SERIO ANTONIA 08 
2^B FRANCHINO EMILIA 11 
3^B CONTURSI CARMELA 12 
5^B CONTURSI MARIANNA 07 

SCUOLA PRIMARIA SUOR MARIA CONSIGLIO ADDATIS (PORTAROMANA) 
CLASSE Genitori eletti Voti riportati 

1^A TAGLIAFERRO PALMINA 08 
2^A FIORENTINO CHIARA 08 
3^A MONACO NICOLE 14 
4^A SANTONICOLA ROSARIA 09 
5^A DE ROSA FRANCESCA 10 
1^B SOMMA ANNA 13 
2^B VISCITO LUCIA 14 
5^B MANZO SARA 08 


		2022-10-21T13:07:13+0200
	ANTONIO PIZZARELLI




